
 

 

 

 

 

 

 

 

Podmínky slevové akce „20% sleva na první 
platbu předplatného pro předregistrované 

zákazníky“ 
 



1 Úvodní ustanovení 
1.1 Tyto podmínky Slevové akce s názvem: „20% sleva na první platbu předplatného pro 

předregistrované zákazníky“ (dále „Slevová akce“) stanovují provozní řád, podmínky, 
dále také rozsah a postup při podávání reklamací v rámci Slevové akce, pravidla využití 
a práva osob, účastnících se Slevové akce, jakož i povinnosti Organizátora (dále: 
„Podmínky”). 

1.2 Organizátorem Slevové akce je společnost PlynoTop A-Z s.r.o., se sídlem v Brně, 
Táborská 235/144, IČO: 05035546, Kontaktní údaje Poskytovatele: adresa pro 
doručování: Táborská 235/144, Brno 615 00, datová schránka tdnuu2x, e-mailová 
adresa info@najmyonline.cz (dále „Organizátor“). 

1.3 Slevová akce je pořádána na území České republiky, prostřednictvím Internetových 
stránek Organizátora, přístupných na adrese URL: www.najmyonline.cz (dále: 
„Internetové stránky”). 

1.4 Slevové akce se mohou účastnit všechny fyzické i právnické osoby, které splňují 
Podmínky Slevové akce a vystupují dle Všeobecných obchodních podmínek 
Organizátora, zveřejněných na Internetových stránkách, jako Uživatel s Rolí Vlastník 
Organizace přičemž ani po převodu vlastnických práv na Dalšího Uživatele Organizace 
nemůže žádný z Uživatelů této Organizace do akce vstoupit pokud tak již v minulosti 
učinil jiný Uživatel Organizace (dále: „Účastník”). 

1.5 Slevová akce je oznamována pomocí Internetových stránek. 

2 Předmět Slevové akce a podmínky využití Slevové 
akce 

2.1 Předmětem Slevové akce je možnost, v rámci níž Účastník Slevové akce může využít 
Slevovou akci podle podmínek stanovených v Podmínkách Slevové akce, včetně slevy 
20% na první platbu předplatného dle platného ceníku uvedeného na Internetových 
stránkách (dále také: „Předmět Slevové akce“). Ceník bude zveřejněn k blížícímu se 
konci Slevové akce a nemusí tak být v době přihlášení Účastníka do Slevové akce 
dostupný. 

2.2 Slevová akce se vztahuje na nákup provedený pomocí Internetových stránek. 

2.3 Slevová akce platí od 20.2.2025 do 30.4.2025 (dále také: „Doba platnosti“). Doba 
platnosti může být bez předchozího upozornění Organizátorem změněna. 

2.4 Účast ve Slevové akci je dobrovolná a bezplatná (to znamená, že nákup předplatného 
aplikace Nájmy Online v rámci Slevové akce nevyžaduje od Účastníka Slevové akce 
úhradu žádných dalších nákladů, kromě úhrady Ceny Předplatného, na které se 
vztahuje Slevová akce). 

2.5 K účasti ve Slevové akci je nezbytné: 



a. Provést registraci prostřednictvím Internetových stránek. Registrace se 
provádí zadáním emailové adresy do formuláře na Internetových stránkách 
v sekci „Ceník“ a potvrzením dané akce tlačítkem „Získat slevu“. Formulář je 
označen textem „Vyplněním navíc získáte slevu z placených tarifů“. Po 
vyplnění formuláře je nutné registraci dokončit kliknutím na tlačítko „Potvrdit 
e-mail“ zaslané v emailu s předmětem „Potvrďte svůj e-mail pro získání 
slevy“ z emailové adresy noreply@najmyonlie.cz na emailovou adresu 
Účastníka zadanou při registraci. Až po zobrazení hlášky „Úspěch Registrace 
byla úspěšně potvrzena.“ na Internetových stránkách je registrace do Slevové 
akce dokončena. 

b. Po výzvě zaslané e-mailu na e-mailovou adresu Účastníka Organizátorem 
provést Registraci Do Aplikace na Internetových stránkách pomocí stejné e-
mailové adresy, jako byla adresa při Registraci do této Slevové akce a provést 
objednávku Předplatného dle platného ceníku zveřejněného na Internetových 
stránkách v sekci „Ceník“. Výzva bude zaslána během Doby platnosti a nebo 
nejpozději do 6 kalendářních měsíců po skončení Slevové akce.  

2.5.1 Pojmy Registrace Do Aplikace a Předplatné zmíněny v článku 2. bodě 5. b. 
je myšleno Registrace a Předplatné dle Všeobecných obchodních 
podmínek Organizátora, zveřejněných na Internetových stránkách. 

2.5.2 Pakliže Účastník neobdrží výzvu dle článku 2. bodu 5. b. do skončení 
Slevové akce je povinen nejpozději do 14 dní od skončení Slevové akce 
kontaktovat Organizátora na e-mail info@najmyonline.cz a informovat ho 
o situaci, pokud tak neučiní, ztrácí nárok na Předmět slevové akce nebo 
jakékoliv náhrady ať už finanční či jiné. 

2.6 V rámci Slevové akce bude Cena za Předplatné zakoupené Účastníkem Slevové akce 
prostřednictvím Internetových stránek snížena o částku, na niž se vztahuje Předmět 
Slevové akce, tedy o 20%; částka bude vypočítána z aktuální Ceny Předplatného 
uveřejněné na Internetových stránkách v sekci „Ceník“. 

2.7 Účastník Předmět Slevové akce uplatní provedením objednávky prostřednictví 
Uživatelského účtu registrovaného stejnou e-mailovou adresou, jakou použil pro 
přihlášení do této slevové akce. Není nutné zadávat žádný slevový kód. 

2.7.1 Uživatelský účet zmíněný v článku 2. bodě 7. je myšlen Uživatelský účet 
Role Vlastník Organizace dle Všeobecných obchodních podmínek 
Organizátora, zveřejněných na Internetových stránkách. 

2.8 Současně v jednu chvíli nelze zakoupit více než právě jedno předplatné. 

2.9 Organizátorem přiznaný Předmět Slevové akce nepodléhá úhradě v hotovosti nebo 
výměně za jakýkoliv jiný platební prostředek a není přenosný. 

2.10 Během trvání Slevové akce může každý Účastník Slevové akce využít nabídky Slevové 
akce v rámci jedné Objednávky pouze jedenkrát. 

2.11 Účastník se může Slevové akce účastnit pouze jednou během celého období její 
platnosti. 



2.12 Účastník Slevové akce má při nákupu Předplatného na Internetových stránkách právo, 
ale nikoliv povinnost, využít výhody Slevové akce. To nevylučuje právo Organizátora na 
zavedení mechanismu automatické účasti ve Slevové akci ve prospěch Účastníka 
Slevové akce. 

2.13 Účastí ve Slevové akci Účastník přijímá Pravidla této akce a souhlasí se Zásadami 
ochrany osobních údajů, Všeobecnými obchodními podmínkami a Zásadami zasílání 
obchodních sdělení uveřejněné na Internetových stránkách. 

3 Závěrečná ustanovení 
3.1 Jestliže z kontextu jasně nevyplývá jinak, výrazy použité v Podmínkách Slevové akce, 

které jsou psány velkým písmenem, mají význam, který jim vymezují Všeobecné 
obchodní podmínky a Zásady ochrany osobních údajů, přístupná na Internetových 
stránkách (dále: „Pravidla“). 

3.2 V případech, které nejsou upraveny v těchto Podmínkách Slevové akce, platí příslušná 
ustanovení Pravidel. 

3.3 Organizátor má právo Slevovou akci kdykoliv odvolat, a to bez uvedení důvodu. 
Informace o odvolání Slevové akce bude oznámena prostřednictvím Internetových 
stránek v termínu tří dnů před jejím ukončením. 

3.4 Správcem osobních údajů Účastníků Slevové akce je Organizátor. Podrobné informace 
týkající se zpracování osobních údajů lze nalézt v Zásadách ochrany osobních údajů 
Organizátora, které jsou k dispozici na Internetových stránkách. 

3.5 Organizátor si v případě výskytu závažného důvodu vyhrazuje právo na změnu 
Podmínek Slevové akce; k takovým důvodům patří například: 

3.5.1 změna právních předpisů upravujících zásady provádění Slevové akce, 
která ovlivňuje vzájemná práva a povinnosti Organizátora a Účastníků 
Slevové akce; 

3.5.2 změna způsobu provádění Slevové akce, která byla způsobena 
technickými nebo technologickými důvody (zejména aktualizace 
technických požadavků uvedených v Pravidlech); 

3.5.3 změna rozsahu nebo poskytování služeb, na které se vztahují ustanovení 
Pravidel, v případě, když Organizátor zavedl nová, či změnil nebo stáhl 
stávajících funkce nebo služby, definované v Pravidlech. 

3.6 V případě provedení změny v Podmínkách Slevové akce poskytne Organizátor 
konsolidované znění Podmínek Slevové akce prostřednictvím jejich zveřejnění na 
Internetových stránkách. Změny Podmínek Slevové akce jsou platné od okamžiku 
jejich jasného vyznačení a umístění na Internetových stránkách. 

 

V Brně dne 20.2.2025 


